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PRESSRELEASE 
 
 
Densitet satsat på att utveckla telekomkompetensen i Blekinge 
 
 
Densitet, experter inom mobila operativsystem och telekom, genomför i sommar en utbildning i 
Symbian OS, det ledande operativsystemet för mobiltelefoner. Nästan 200 personer har anmält 
sitt intresse och ett prov genomfördes i början på veckan för att kvalificera de 32 personer som 
bjuds in till kursen som startar på måndag nästa vecka. 
 
Kursen genomförs i samarbete med Blekinge Tekniska Högskola (BTH) som erbjuder lokaler 
och tillgång till datorer samt Symbian Foundation som bidrar med den senaste 
utvecklingsmjukvaran. Planering för kursen har pågått sedan i våras och genomförs med våra 
egna medarbetare som kursledare med föreläsningar varvat med praktiska övningar. 

 
Densitet ser ett stort behov av kompetens inom Symbian för utveckling av funktioner och 
tjänster för mobiltelefoner. Det finns en bred kompetens och intresse från personer i regionen 
som kan utvecklas till många nya arbetstillfällen. ”Vi ser stora möjligheter att växa ytterligare i 
Blekinge med nya medarbetare då vi har ett stort antal förfrågningar från kunder om uppdrag 
med start efter sommaren”, sägen Densitets VD, Mats Jonsson. 
 
”Blekinge har alltid varit vår hemmabas och det är en självklarhet för oss att vi lägger vår 
satsning på utveckling i regionen. Här finns vad vi behöver för vår expansion - duktiga och 
erfarna personer, närheten till högskolan med den utbildning vi söker och en vacker natur.” 
 
”Att den ledande mobiltelefonleverantören Nokia nyligen deklarerade att man kommer att 
investera ytterligare i Symbian visar att vår satsning är rätt ” 
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Densitet (formellt Densitech AB) är ett företag som arbetar med mobila tjänster och lösningar. Den största 
verksamheten är expertkompetens i form av konsulter som utnyttjas av flera av Sveriges ledande telekomföretag. 
Densitet utvecklar även mjukvara där SecurePhone är huvudprodukten, en lösning för ökad säkerhet och förenklad 
administration av ett företags samlade mobiltelefoner. 
 
Densitet har växt snabbt från grundandet år 2000 och utsågs 2007 till en av de 10 främsta snabbväxande unga 
företagen i Sverige av tidningen Dagens Industri. Företaget finns förutom i Karlskrona med verksamhet i Stockholm 
och Malmö/Lund och omsatte förra året ca 19 MSEK och har ca 35 anställda. 

 


